РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2015г. № 3
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении Протокола № 2 счетной комиссии
Думы Нижнеилимского муниципального района»

 	Заслушав решение счетной комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района об утверждении формы и необходимого количества бюллетеней для тайного голосования избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Утвердить Протокол № 2 счетной комиссии Думы «Об определении формы и количества бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района» (Протокол № 2 прилагается).

Председательствующий на заседании
Думы Нижнеилимского муниципального района			       С. А. Перфильева

Счетная комиссия
Думы Нижнеилимского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 2

«30» сентября 2015г.

Председатель счетной комиссии	Боровикова Г. В.

Секретарь счетной комиссии	Русанова О. П.

Члены счетной комиссии:		Заиров И. И.

Повестка заседания счетной комиссии:
1. Утверждение формы и необходимого количества бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района

Слушали Боровикову Г. В. , предложил(а) на утверждение комиссии образец бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района (образец прилагается).

Голосовали:
«ЗА» -	__3__________; «ПРОТИВ» - ___0________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _____0______
	Решение принято: предложенный образец утвердить

      Слушали Боровикову Г. В.,  предложил(а) на утверждение комиссии количество бюллетеней для тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района. Предложенное количество 18 (восемнадцать)штук.

	Голосовали:
«ЗА» -	_____________; «ПРОТИВ» - ____________; 	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ____________
	Решение принято: предложенное количество бюллетеней утвердить

Председатель счетной комиссии	_____________________/Боровикова Г. В.

Секретарь счетной комиссии	_____________________/Русанова О. П.

Члены счетной комиссии:		_____________________/Заиров И. И.

_________________
 _________________
_________________
место для подписей членов счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию
председателя Думы Нижнеилимского муниципального района

«30» сентября 2015 г.

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого вы голосуете.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном их них, считается недействительным

	__________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	___________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	__________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	__________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	__________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)